
  

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 DO ŚRODY, 29.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

Banany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena  
poza promocją: 6,99 zł/1 kg  
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 7 w gazetce.

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Pomelo żółte, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena  
poza promocją: 13,99 zł/1 kg  
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 7 w gazetce.

50%
TANIEJ

6,99
13,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańcza
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,79 zł/1 but. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

3,39
6,79

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

NIXE
Filety z makreli 
w sosie 
pomidorowym
170 g/1 pusz.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
4,75 zł/1 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

2,35
4,75

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

9,49
18,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 3-warstwowy
10 rolek/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

RZEŹNIK 
Polski kurczak – 
uda lub podudzia 
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5744



2 R 51/24

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 

LIDEREM
NISKICH CEN

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

NIŻ

Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

potwierdziły to liczne zestawienia

R 05/252



R 51/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

3

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.

R 05/25 3



  

4

50%
TANIEJ

2,35*
4,75

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Filety z makreli w sosie 
pomidorowym
170 g/1 pusz.
(1,38 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 4,75 zł/1 pusz. (2,79 zł/100 g) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz.
Limit: 6 pusz. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



  

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

6,19
12,49*

Polski kurczak – 
podudzia
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

6,79
13,64*

Polski kurczak – uda
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
13,64 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



   

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

50%
TANIEJ

3,39*
6,79

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

 
Sok 100% pomarańcza
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 6,79 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Limit: 4 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



   

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Banany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

6,99
13,99*

Pomelo żółte, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

50%
TANIEJ

9,49*
18,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Papier toaletowy 
3-warstwowy
10 rolek/1 opak.
(0,95 zł/1 rolka)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 18,99 zł/1 opak. (1,90 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



  

SUPERCENA

11,99

Boczek, XXL  
1 kg

 

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE PIZZE 
CHŁODZONE

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
CHIPSY LAY’S

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

10,20
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
mocny gaz**  
lub niegazowana  
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,14 zł/1 L)

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2 L

15,98
Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

15,98
2 x 2 L

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
Dwusztuk, 2 x 2 L 
(4,00 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 
 27.01



esmara®
Sweter damski
• rozmiary: S-L

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

37,-
53,-*

1 szt.

esmara®
Legginsy damskie 
o wyglądzie skóry
• rozmiary: 36-46

SUPERCENA

29,99
1 para

WALENTYNKI 
14 lutego

MODA DAMSKA  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.01



WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

TANIEJ
50%

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

BIUSTONOSZ Z FISZBINAMI  
I KORONKĄ LUB FIGI  

Z KORONKĄ

• rozmiary biustonosza: 75B, 80B, 80C, 
85B, 85C, 85D, 90C, 90D, 2 kolory

• rozmiary fig: 36-46*, 
2 zestawy do wyboru

MIKSUJ
DOWOLNIE

* 
N
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BIELIZNA OD PONIEDZIAŁKU, 27.01
DO ŚRODY, 29.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-27-01-katalog-kw05/view/flyer/page/1


DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

4+4 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,49
Wafelek 
w czekoladzie 
Prince Polo, XXL
50 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 2,49 zł/1 opak. (4,98 zł/100 g)
Limit: 8 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,99
RYNECZEK LIDLA 
Cytryny
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg) 
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

TYLKO W ŚRODĘ, 
 29.01



OWOCE

Cytryna z liściem  
1 szt.

SUPERCENA

1,99

IDEALNA 
DO CIAST 

I NAPOJÓW

Z WŁOSKIEGO 
WYBRZEŻA AMALFI

BEZ ŚRODKÓW 
KONSERWUJĄCYCH

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
 DO ŚRODY, 29.01



Granat, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

13,99
19,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

Kiwi Gold 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 szt.

25% TANIEJ

2,99
3,99*

Polskie jabłka 
czerwone, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

2,79
3,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
 DO ŚRODY, 29.01



Granat, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Pomidory
rzymskie, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
16,99*

47% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA

BIO Pomarańcze 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak.

20%TANIEJ

7,99
9,99*

Kiwi Gold 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 szt.

Mango, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

20%TANIEJ

11,99
14,99*

Grejpfrut czerwony, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Winogrona jasne 
bezpestkowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 kg

20%TANIEJ

19,99
24,99*

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Frusta prosciutto
180 g/1 szt.
(3,88 zł/100 g)

180 g

6,99

Bułka 
kukurydziana
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Chleb 
kukurydziany
400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bułka tygrysek*
57 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Chleb z siemieniem 
lnianym i prażoną 
cebulką*
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

PIECZYWO PIECZYWO
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bajgiel z makiem
80 g/1 szt.
(1,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 1,99 zł/1 szt. (2,49 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,59 *
1,99

Ciastko z jabłkiem
105 g/1 szt.
(2,66 zł/100 g)

105 g

2,79

Chleb z siemieniem 
lnianym i prażoną 
cebulką*
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

Bajgiel 
pełnoziarnisty
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89Paluch z ciasta 
francuskiego 
z budyniem 
waniliowym**
90 g/1 szt.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

2,89

Croissant maślany 
z nadzieniem 
orzechowym
85 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

85 g

2,82

Donut Oreo**
73 g/1 szt.
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

PIECZYWO
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 

DO ŚRODY, 29.01

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela chrupiących okazji
od 20.01 do 1.02.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na pieczywo 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Dziki łosoś, 
tusza wędzona 
na gorąco
100 g
(47,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,79

NAUTICA
Makrela, 
tusza wędzona 
na gorąco
100 g
(29,40 zł/1 kg)

100 g

2,94

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, porcje
100 g
(79,60 zł/1 kg)

100 g

7,96

Dorsz czarny, 
porcje obiadowe
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Łosoś 
pieczony, XXL
100 g
różne rodzaje 
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RYBY OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Boczek, XXL
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach 
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

44,99

SMAKMAK
Flaki wołowe 
w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ŁUKÓW
Metka tatarska 
lub cebulowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

WYSTARCZY
PODGRZAĆ 

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Carpaccio wołowe
100 g/1 opak.

100 g

8,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso mielone 
z fileta z piersi
400 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,79*
10,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
medaliony z fileta
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

700 g

19,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINYWĘDLINY

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(12,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,29
MORLINY
Boczek carski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
TARCZYŃSKI
Proteinowe parówki 
drobiowe
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PIKOK PREMIUM
Serdelki z filetem 
z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
BARONI
Polędwiczówka 
z warzywami
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PIKOK
Parówki 
drobiowe, XXL
700 g/1 opak.
(10,70 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,44 zł/1 opak. (13,49 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,44

PIKOK
Parówki 
wieprzowe, XXL
700 g/1 opak.
(10,70 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,49 zł/1 opak. (16,41 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
11,49

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

PIKOK PURE
Pasztet drobiowy
95 g/1 opak.
z indyka lub z kurczaka 
(3,15 zł/100 g)

95 g

2,99

PIKOK PURE
Salami
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69

PIKOK PURE
Polędwica pieczona, 
wieprzowa 
100 g/1 opak.

100 g

6,29

PIKOK PURE
Filet wędzony  
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99
PIKOK PURE
Boczek wieprzowy, 
wędzony
100 g/1 opak.

100 g

5,99

PIKOK PURE
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

250 g

6,79

BEZ DODATKU  
KONSERWANTÓW

BEZ  
GLUTENU

PROSTY  
SKŁAD

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SMAKOWITA
Margaryna Omega 3  
lub de Luxe
400 g, 450 g/1 opak.
(14,98 zł, 13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,29
CENA POZA PROMOCJĄ

Serek topiony
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
2,29 zł/1 opak. 

PILOS
Jogurt  
owocowy
350 g, 400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,97 zł, 6,98 zł/1 kg)

350 g, 400 g

2,79

PILOS
Pudding 
wysokobiałkowy  
o smaku mango
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,35 zł/1 opak. (2,18 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49*
4,35

MIKSUJ
DOWOLNIE

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KONKURS
TYLKO W



RYKI
Rycki Edam
w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(28,74 zł/1 kg)

Aż 800 g

22,99

PILOS
Zestaw serów dojrzewających
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

PILOS/MILBONA
Ser feta
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

200 g

11,00
PILOS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

225 g

11,99

DESKA SERÓW
Ser manouri
100 g
(78,90 zł/1 kg)

100 g

7,89

ŁACIATY
Serek  
do smarowania
200 g/1 opak.
z grillowanymi warzywami 
lub naturalny 
(2,38 zł/100 g)

SUPERCENA

4,75

NABIAŁ OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MCENNEDY
Jogurt w stylu 
amerykańskim
150 g/1 opak.
chocolate muffin, caramel popcorn,
apple pie lub cranberries & chocolate chips 
(1,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
MCENNEDY
Napój mleczny w stylu 
amerykańskim
500 ml/1 opak.
brownie lub ciasteczkowy 
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

MCENNEDY
Frytki sprężynki, 
mrożone
750 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MCENNEDY
Frytki karbowane, 
mrożone
750 g/1 opak.
w kukurydzianej panierce
lub z solą i pieprzem 
(11,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SMAKI USA� 
na talerzu

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
27.01

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Zestaw przekąsek
750 g/1 opak.
2 x sos curry i 2 x sos słodko-kwaśny 
(33,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

MCENNEDY
Minipizze mrożone
9 x 30 g/1 opak.
salami, margherita lub cheeseburger style 
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
MCENNEDY
Pizza mrożona
440 g/1 opak.
loaded cheese, supreme, 
salami pepperoni lub hawajska 
(29,52 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

KANIA
Ketchup
560 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(8,55 zł/1 kg)

560 g

4,79

· 200 G KĄSKÓW
  Z KURCZAKA 
· 200 G CHRUPIĄCYCH 
  KAWAŁKÓW
  KURCZAKA 
· 250 G PIKANTNYCH 
  SKRZYDEŁEK
  Z KURCZAKA 

Szybki obiad  
W STYLU AMERYKAŃSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MCENNEDY
Bułki do hamburgerów
320 g/1 opak.
brioche lub pszenne z nasionami
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Burger wołowy
220 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

220 g

7,98

MCENNEDY
Szarpana wieprzowina 
wolno gotowana
550 g/1 opak.
(36,35 zł/1 kg)

550 g

19,99

Karol Okrasa

BURGERY
pełne smaku

HAMBURGER Z GRILLOWANYM 
POMIDOREM I CEBULĄ

Przepis znajdziesz na

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MCENNEDY
Pastrami
100 g/1 opak.
z pieprzem cytrynowym, 
pieprzem czarnym lub chili

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Prażona cebulka 
o smaku bekonu
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

MCENNEDY
Bułki 
do hot dogów
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Ogórki do burgerów
720 ml
(360 g po odsączeniu)/1 opak.
(18,03 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

6,49

HEINZ
Ketchup 
łagodny, XXL
1,35 kg/1 opak.
(12,59 zł/1 kg)

Aż 1,35 kg

16,99

BURGERY
pełne smaku

PRZYGOTUJ
hot dogi 

w stylu amerykańskim

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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27.01
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MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml)

250 ml

14,99

MCENNEDY
Orzechy pekan 
prażone i solone
200 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

MCENNEDY
Mieszanka  
na naleśniki
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
PAN SHAKY
Mieszanka na gofry
280 g/1 opak.
(32,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Naleśniki w stylu 
amerykańskim
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych
454 g/1 opak.
smooth lub crunchy 
(22,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Skomponuj ulubione � 
ŚNIADANIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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MCENNEDY
Ciastka kruche
175 g/1 opak.
z kremem czekoladowym i kawałkami 
czekolady lub z kremem z orzechów 
laskowych i kawałkami czekolady 
(3,14 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

HALLOREN
Praliny w czekoladzie 
mlecznej
125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Popcorn
3 x 100 g/1 opak.
słony lub słodki 
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Popcorn
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
MCENNEDY
Żelki
250 g/1 opak.
kwaśne lub słodkie 
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

7,99

Na słodko 
I NA SŁONO

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DR PEPPER
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
klasyczny, zero cukru lub cherry 
(8,76 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

MCENNEDY
Chrupki 
kukurydziane BBQ
150 g/1 opak.
Carol lub Kansas Style 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
MCENNEDY
Chrupki
o smaku szarpanej
wieprzowiny
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Chrupki kukurydziane 
z orzeszkami ziemnymi
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49
Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

2 x 2 L

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

ZERO 
CUKRU

SŁODYCZE

Przekąski w stylu 
AMERYKAŃSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02
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7DAYS
Croissant
z nadzieniem 
waniliowym
i wiśniowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SCHOGETTEN
Czekolada 
Selection
100 g/1 opak.
blonde almond,
white pistachio 
lub blonde pure

NOWOŚĆ

6,99
BOB SNAIL
Przekąska 
owocowa, XXL
100 g/1 opak.
jabłko-borówka lub jabłko-malina

Aż 100 g

9,99

MULINO BIANCO
Ciastka Baiocchi 
pistacjowe
240 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
Chałwa 
z pistacjami
320 g/1 opak.
(46,84 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

FIN CARRÉ
Czekolada Kingsize
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(37,93 zł, 37,30 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (50,81 zł, 49,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (47,42 zł, 46,63 zł/1 kg)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,19*
14,99

DARE
Baton czekoladowy
40 g, 45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł, 8,87 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02
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FRESHONA
BIO Mieszanka 
warzyw mrożonych
600 g/1 opak.
w stylu francuskim, azjatyckim 
lub śródziemnomorskim 
(16,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

TRATTORIA ALFREDO
BIO Pizza salami, 
mrożona
332 g/1 opak.
(42,14 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
MILBONA
BIO Serek 
twarogowy 
z owocami
12 x 50 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

12 x 50 g

11,99

MILBONA
BIO Jogurt pitny 
z mango
230 ml/1 opak.
(2,17 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99

ODKRYJ SMAKI
BIO

BIO
PYSZNOŚCITYDZIEŃ

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.01
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TRATTORIA ALFREDO
BIO Pizza salami,
mrożona
332 g/1 opak.
(42,14 zł/1 kg)

FRESHONA
BIO Pomidory krojone 
z dodatkami
425 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,74 zł/1 L)

425 ml

4,99

SOLEVITA
BIO Sok 
cytrynowy
250 ml/1 but.
(2,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

SNACK DAY
BIO Przekąska 
kukurydziana 
z roślinami 
strączkowymi
80 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

VEMONDO
BIO Napój owsiany
1 L/1 opak.

1 L

4,49

DO SOBOTY, 1.02

ODKRYJ SMAKI
BIO

BIO  
PYSZNOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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W trosce 
o odporność

Kapusta kiszona
800 g (600 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

800 g

4,49

Kapusta kiszona 
z marchewką
1 kg (900 g po odsączeniu)/1 opak.
(8,50 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1 kg

7,65

Ogórki kiszone
1,1 kg (500 g po odsączeniu)/1 opak.
(13,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1,1 kg

6,99

Ogórki kiszone
700 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(12,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

700 g

5,19

BIO Ogórki kiszone 
1 kg (500 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1 kg

9,99

Zakwas buraczany 
250 ml/1 opak. 
(1,60 zł/100 ml)

250 ml

3,99

SPIŻARNIAOD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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CHEF SELECT
Sałatka bulgur 
z hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,36 zł/100 g)

220 g

5,19

FIT & EASY
Tabbouleh z miętą 
i pietruszką
180 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,49

VEMONDO
BIO Hummus
160 g/1 opak.
klasyczny, z suszonymi pomidorami  
lub paprykowy
(3,12 zł/100 g)

160 g

4,99

VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64
VEMONDO
Sznycel roślinny
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

200 g

10,99
VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49

WEGE

SZUKAJ
W LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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N!CKS
Czekoladka bez 
dodatku cukru
25 g/1 opak.
ciemna lub mleczna 
(11,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki
102 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

N!CKS
Baton proteinowy
bez dodatku cukru
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

N!CKS
Babeczki 2 szt. 
lub wafelek czekoladowy 
bez dodatku cukru
30 g, 35 g/1 opak. 
(16,63 zł, 14,26 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

N!CKS
Baton bez
dodatku cukru
28 g/1 opak.
crunchy caramel lub soft toffee 
(14,25 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

FIT

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

FIN CARRÉ 
Czekolada 
proteinowa  
bez dodatku cukru
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. 

2 + 2 G
R

AT
IS

7,99
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIEDO SOBOTY, 1.02

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.01
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MISTER CHOC
Krem proteinowy*
200 g/1 opak.
orzech-kakao lub biała czekolada 
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99

MISTER CHOC
Orzechowy baton 
proteinowy*
40 g/1 opak.
(4,48 zł/100 g)

40 g

1,79

SOLEVITA
Mus proteinowy
180 g/1 opak.
kokosowy lub brzoskwiniowy
(2,77 zł/100 g)

180 g

4,99

Wafle proteinowe
50 g/1 opak.
paprykowe lub serowe 
(10,98  zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

Snickers 
lub Mars Protein
47 g, 50 g/1 opak.
(19,13 zł, 17,98 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

KANIA HIGH PROTEIN
Danie 
wysokobiałkowe*
420 g/1 opak.
w sosie curry lub meksykańskim 
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69

SOLEVITA
Collagen 
Shot ZERO
150 ml/1 pusz.
acerola-malina 
(1,66 zł/100 ml)

150 ml

2,49

TARCZYŃSKI
Kabanosy 
wysokobiałkowe
80 g/1 opak.
(6,11 zł/100 g)

80 g

4,89

FIT FIT

ZERO 
CUKRU

* P
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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BELLAROM
Caffé Crema, 
kawa ziarnista
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(69,98 zł/1 kg)

400 g

27,99

BELLAROM
Espresso, kapsułki
kompatybilne
z systemem Delta Q
55 g/1 opak.
(14,53 zł/100 g)

55 g

7,99
BELLAROM
Single Origin, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,00 zł/100 g)

250 g

14,99

NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

29,99

IDEE KAFFEE
Kawa mielona
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

23,99

HERBATY I HERBATKIKAWYOD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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DILMAH
Herbata cejlońska 
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99

TEEKANNE
Herbatka 
owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,28 zł/1 torebka)

20 torebek

5,49

LORD NELSON
Herbatka rooibos
20 torebek/1 opak.
z truskawką i mango lub z jabłkiem i figą 
(0,20 zł/1 torebka)

NOWOŚĆ

3,99
LOYD
Grzaniec herbaciany*
10 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

3,49

4TEA
Owoce z sokiem 
do herbaty*
220 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

DILMAH
Herbata czarna cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

17,99
DILMAH
Herbata czarna cejlońska
100 torebek/1 opak.
Ceylon Gold lub Earl Grey
(0,21 zł/1 torebka)

SUPERCENA

20,99

HERBATY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NA ZIMNO 
LUB 

NA CIEPŁO
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NESTLÉ
Płatki śniadaniowe
350 g, 400 g/1 opak.
Lion, Nesquik, Cini Minis lub Lion WildCrush 
(34,26 zł, 29,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.01
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220 g

5,79
MARIBEL
Dżem 100% 
z owoców
220 g/1 opak.
brzoskwinia, wiśnia, truskawka 
lub czarna porzeczka 
(2,63 zł/100 g)

SPIŻARNIA

100% 
OWOCÓW

BEZ
DODATKU CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


ALESTO SELECTION
Orzechy pekan
200 g/1 opak.
(8,40 zł/100 g)

200 g

16,79

ALESTO
Chipsy jabłkowe
40 g/1 opak.
z sokiem truskawkowym 
lub z cynamonem 
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(5,94 zł/100 g)

200 g

11,88
ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
(5,74 zł/100 g)

200 g

11,47

ALESTO
Snack Mix – 
przekąskowe 
mieszanki 
orzechowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99

ALESTO
Mieszanka orzechów 
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99
ALESTO
Śliwki suszone 
bez pestek, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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HORTEX
Super Śniadanie
300 g/1 opak.
z malinami lub z mango 
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

VIRTU
Wareniki 
lub pielmieni
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
CHEF SELECT
Pierogi z bryndzą 
i boczkiem
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99

DR. OETKER
Pizza Guseppe 
Salami & Cheddar 
Sauce
418 g/1 opak.
(23,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PIZZE CHŁODZONE 

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SPIŻARNIASZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01
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ROLNIK
Szparagi białe 
konserwowe
330 g
(205 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,39 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
ROLESKI
Sos
300 g, 360 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,97 zł, 16,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

DAN CAKE
Bajgle klasyczne
300 g/1 opak.
(24,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,39
PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb tostowy maślany
500 g/1 opak.
(6,38 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

GRYCAN
Lody
900 ml/1 opak.
śmietankowo-czekoladowe 
z sosem wiśniowym 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
BON GELATI
Lody mini na patyku
12 x 50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,82 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,89*
19,99

DO SOBOTY, 1.02

SPIŻARNIASZYBKO I SMACZNIE
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DO ŚRODY, 29.01
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
mocny gaz* 
lub niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,13 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,20

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TYMBARK/KUBUŚ
Mus owocowy*
100-200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,79-1,40 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
Gęste Jabłko
500 ml/1 but.
mango-brzoskwinia, 
banan-kokos 
lub marchew-pomarańcza 
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
SCHWEPPES
Napój gazowany
bez cukru*
1,7 L/1 but.
różne rodzaje 
(4,11 zł/1 L)

Aż 1,7 L

6,99

KUBUŚ PREBIOTIC
Sok 100% z funkcjami*
200 ml/1 but.
mózg, odporność lub trawienie 
(1,15 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,29
KUBUŚ
Sok 100% z funkcjami*
300 ml/1 but.
skupienie lub wzmocnienie 
(9,97 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

NAPOJE PIWO

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZERO 
CUKRU

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.
TYLKO W <DZIEN>, 

00.00
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Komes
500 ml/1 but.
Porter Malinowy lub Barley Wine 
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49
Desperados 
Original
580 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,79

BROWAR AMBER
Johannes 
lub Złote Lwy
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
Okocim Jasne 
Okocimskie
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

19,14
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

8 + 4 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Harnaś
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

Łomża Jasne
Dziewięciosztuk, 9 x 500 ml
(5,78 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,01 zł/9 szt. (7,78 zł/1 L)

25% TANIEJ

26,01
35,01*

DZIEWIĘCIOSZTUK

9 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ
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PRINGLES
Chipsy w tubie
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
LORENZ
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,77-6,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

RAP SNACKS
Chipsy
71 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,25 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99
TRUE DATES
Daktyle smakowe
100 g/1 opak.
sweet peach lub sour cola

NOWOŚĆ

8,99

WSZYSTKIE 
CHIPSY LAY’S

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEKĄSKI KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25



CIEN
Szampon do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (12,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,49

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

GARNIER FRUCTIS
Maska do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(54,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,99 zł/1 opak. (69,98 zł/1 L)

21% TANIEJ

21,99
27,99*

GARNIER FRUCTIS
Błyskawiczna odżywka 
lamelarna do włosów**
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,50 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,99 zł/1 opak. (18,50 zł/100 ml)

21% TANIEJ

28,99
36,99*

HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy 
do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(44,78 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 31,99 zł/1 opak. (63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,39*
31,99

CIEN
Ultradelikatny żel  
pod prysznic
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak.

23% TANIEJ

9,99
12,99*

TAFT
Pianka lub żel 
do stylizacji włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,93 zł, 7,45 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (9,99 zł, 7,50 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,89*
19,99

CIEN KIDS
Szampon, żel pod
prysznic i płyn 
do kąpieli dla dzieci 3 w 1
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

KOSMETYKI
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COLGATE SLIMSOFT
Szczoteczka do zębów
1 szt./1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

WSZYSTKIE 
MYDŁA W PŁYNIE 

CIEN

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ORAL-B
Szczoteczki do zębów 
Allrounder Black
3 szt./1 opak.
(5,00 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 szt.)

TANIEJ
14,99

17,99*

DENTALUX
Pasta do zębów
125 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(2,55 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. (3,19 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

COLGATE TOTAL
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,32 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,55*
5,69

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02
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CIEN
Krem 
przeciwzmarszczkowy 
do twarzy Hialuron 
Technology
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

CIEN
Żel do golenia z aloesem 
dla kobiet Sensitive
200 ml/1 opak.
(2,75 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 ml)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

CIEN MEN
Pianka do golenia 
Sensitive dla mężczyzn
300 ml/1 opak.
(15,97 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

CIEN
Maszynki do golenia  
dla kobiet, 3-ostrzowe
4 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (2,50 zł/1 szt.)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

1 + 1 G
R

A
TI

S

12,99
CENA POZA PROMOCJĄ

MISS BEAUTY
Lakier hybrydowy, 
baza lub top coat
5 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
12,99 zł/1 opak. (259,80 zł/100 ml)

SUDDENLY/G.BELLINI
Woda perfumowana  
dla kobiet 
lub dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
Cotton Blue lub Victory 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,39*
19,99

CIEN/CIEN MEN
Antyperspirant 
lub dezodorant 
w sprayu dla kobiet 
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(2,80 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

NIVEA
Dwufazowy płyn 
do demakijażu oczu 
lub żel do mycia twarzy
125 ml, 150 ml/1 opak.
(11,83 zł, 9,86 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (14,39 zł, 11,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,99 zł/1 opak. (13,59 zł, 11,33 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,79*
17,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02
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WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pieluszkami Lupilu, z technologią fast dry 2.0

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02
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KUBUŚ BABY
Mus warzywny 
lub kisiel
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,79

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4, 5 lub 6
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,65 zł, 0,72 zł, 0,79 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

PAMPERS
Pantsy 4**, 5 lub 6
48 szt., 42 szt., 36 szt./1 opak.
(1,10 zł, 1,25 zł, 1,46 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 69,99 zł/1 opak. 
(1,46 zł, 1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
** Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,49*
69,99

BOBOVITA
Kaszka 
bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,42 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (4,27 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,15*
7,69

3 + 1 G
R

A
TI

S

7,79
CENA POZA PROMOCJĄ

HiPP
BIO Danie lub danie 
dla juniora
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
7,79 zł/1 opak. (3,12 zł/100 ml)

MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

1,25
za sztukę

1,46
za sztukę

0,65
za sztukę

0,72
za sztukę

35 zł
OSZCZĘDZASZ

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Skuteczny w usuwaniu plam,
bezpieczny dla wrażliwej skóry

ARIEL
Proszek do prania kolorów, 
mega pack
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99
FORMIL
Kapsułki do prania 3 w 1
34 szt./1 opak.
uniwersalne lub do koloru 
(0,67 zł/1 szt.)

34 szt.

22,59

VELVET
Ręcznik papierowy 
Turbo, 3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

12,99

LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń, XXL**
5 kg/1 opak.
(6,00 zł/1 kg)

Aż 5 kg

29,99
W5
Płyn do mycia 
naczyń
1,35 L/1 opak.
(5,18 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

CILLIT BANG
Spray 
do czyszczenia**
750 ml/1 opak.
zero tłuszczu lub zero kamienia 
(17,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
19,89 zł/1 opak. (26,52 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

34% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
19,89

ARTYKUŁY DROGERYJNE

80

34

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 

DO ŚRODY, 29.01

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Skuteczny w usuwaniu plam,
bezpieczny dla wrażliwej skóry

Odpowiedni

dla osób z AZS

Bezpieczny dla skóry 

noworodków 

i małych dzieci

0+

FORMIL EXPERT
Żel do prania Family 
lub Baby, 40 prań
2 L/1 opak.
(10,00 zł/1 L)

2 litry

19,99

40

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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COSHIDA
Pasztet dla kota
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,19*
1,49

ORLANDO
Pasztet dla psa
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,97 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (9,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,39*
2,99

COSHIDA
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
12 x 100 g/1 opak.
w sosie lub w galaretce 
(7,58 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (10,83 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,09*
12,99

WSZYSTKIE SUCHE 
KARMY DLA PSA 

OD 800 G DO 10 KG

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIES I KOTOD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO SOBOTY, 1.02

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

COSHIDA
Mokra karma dla kota 
w saszetkach
12 x 100 g/1 opak.
w sosie lub w galaretce 
(7,58 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (10,83 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 28 cm

9,99

Polskie tulipany, 
7 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(2,15 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

14,99

Monstera 
w ceramice
1 szt.

wys. ok. 45 cm

32,99

RYNECZEK LIDLA
Podłoże do wysiewu 
i pikowania
20 L/1 opak.
(0,45 zł/1 L)

Aż 20 L

8,99

Polskie narcyzy
1 szt.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
wys. ok. 12 cm

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm13 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.01

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I  HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

DZIĘKUJEMYDZIĘKUJEMY    
ZA WSPÓLNE GRANIE! ZA WSPÓLNE GRANIE! 

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



